
ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ "ΔΙΚΤΥΟ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΦΟΔΕΛΕ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΓΑΖΙΟΥ ΜΕ ΣΗΠΤΙΚΗ ΔΕΞΑΜΕΝΗ ΚΑΙ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΟ"

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ  

Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ (πρώην ΔΕΥΑ
ΓΑΖΙΟΥ)  διακηρύττει ανοικτό διαγωνισμό για την ανάθεση του έργου :

  

«ΔΙΚΤΥΟ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΦΟΔΕΛΕ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΓΑΖΙΟΥ ΜΕ ΣΗΠΤΙΚΗ
ΔΕΞΑΜΕΝΗ ΚΑΙ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΟ»
με προϋπολογισμό  938.736,00 € (με ΦΠΑ).
Το έργο συντίθεται από τις ακόλουθες κατηγορίες: 
1) κατηγορία ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ, με προϋπολογισμό 583.933,10 και Η/Μ με προϋπολογισμό
    144.685,65 €
(δαπάνη εργασιών, ΓΕ και ΟΕ και απρόβλεπτα)
2) κατηγορία ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ, με προϋπολογισμό 677.052,75 € και κατηγορία Η/Μ με προ
ϋπολογισμό 51.566,00
(δαπάνη εργασιών, ΓΕ και ΟΕ και απρόβλεπτα)
       Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να παραλάβουν τα συμβατικά τεύχη του διαγωνισμού
(Διακήρυξη, Συγγραφή Υποχρεώσεων, κλπ.) από την έδρα της υπηρεσίας της Δ.Ε.Υ.Α
Mαλεβιζίου, στη διεύθυνση Πλατεία Μ. Κατσαμάνη, στο Γάζι,  Τ.Κ. 71414, μέχρι την Πέμπτη
28-7-2011 και ώρα 13:30μ.μ. Η διακήρυξη του έργου έχει συνταχθεί κατά το εγκεκριμένο
από τον υπουργό ΠΕΧΩΔΕ υπόδειγμα τύπου Β.
Πληροφορίες στην Δ.Ε.Υ.Α Mαλεβιζίου Νομού Ηρακλείου (τηλ.: 2810-824625) κατά τις
εργάσιμες ημέρες & ώρες, fax επικοινωνίας 2810-822964, αρμόδιος υπάλληλος για
επικοινωνία Κα Φιολιτάκη.
 Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί στα γραφεία της Δ.Ε.Υ.Α  Mαλεβιζίου Νομού Ηρακλείου, την 2η
του μήνα Αυγούστου 2011 
ημέρα Τρίτη και ώρα 
10:00 π.μ.
(λήξη επίδοσης προσφορών) από την αρμόδια  επιτροπή. 
Το σύστημα υποβολής των προσφορών είναι το σύστημα με επιμέρους ποσοστά έκπτωσης
κατά το άρθρο 6 του Ν.3669/08 (ΚΔΕ).
Στον διαγωνισμό γίνονται δεκτοί:
Μεμονωμένες εργοληπτικές επιχειρήσεις:  
 α. Εγγεγραμμένες στο Μητρώο Εργοληπτικών Επιχειρήσεων (Μ.Ε.Ε.Π.) που τηρείται στη
Γ.Γ.Δ.Ε. του    Υ.ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε., εφόσον ανήκουν στην: 1η και άνω τάξη για έργα Υδραυλικά και
Α1 και άνω τάξης για έργα Η/Μ  
 β. Προερχόμενες από κράτη - μέλη της Ευρωπαϊκής Ένωσης ή του Ευρωπαϊκού Οικονομικού
Χώρου (Ε.Ο.Χ.) ή από κράτη που έχουν υπογράψει την συμφωνία για τις Δημόσιες
Συμβάσεις (Σ.Δ.Σ.) του Παγκόσμιου Οργανισμού Εμπορίου (Π.Ο.Ε.), στα οποία τηρούνται
επίσημοι κατάλογοι αναγνωρισμένων εργοληπτών, εφόσον είναι εγγεγραμμένες στους
καταλόγους αυτούς και σε τάξη και κατηγορία αντίστοιχη με τις καλούμενες του Ελληνικού
Μητρώου Μ.Ε.Ε.Π.
 γ.Προερχόμενες από ως ανωτέρω β΄ κράτη, στα οποία δεν τηρούνται επίσημοι κατάλογοι
αναγνωρισμένων εργοληπτών, εφόσον αποδεικνύουν ότι έχουν εκτελέσει έργα παρόμοια με
το δημοπρατούμενο, από ποιοτική και ποσοτική άποψη. 

 1 / 3



ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ "ΔΙΚΤΥΟ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΦΟΔΕΛΕ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΓΑΖΙΟΥ ΜΕ ΣΗΠΤΙΚΗ ΔΕΞΑΜΕΝΗ ΚΑΙ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΟ"

δ. Κοινοπραξίες Εργ. Επ. των παραπάνω περιπτώσεων α, β και γ σε οποιονδήποτε
συνδυασμό μεταξύ τους, υπό τους όρους του άρθρου 16 παρ. 7 του Ν. 3669/08 (ΚΔΕ)
(Κοινοπραξία στην ίδια κατηγορία) και υπό τον όρο ότι κάθε Εργοληπτική Επιχείρηση θα
συμμετέχει στο κοινοπρακτικό σχήμα με ποσοστό όχι μικρότερο του 25% της καλούμενης
κατηγορίας. 
ε. Κοινοπραξίες εργοληπτικών επιχειρήσεων για την κάλυψη των διαφόρων κατηγοριών των
εργασιών του έργου υπό τους όρους της παρ. 3 του άρθρου 16 του Ν. 3669/08 (ΚΔΕ). Το
ποσοστό συμμετοχής της κάθε επιχείρησης στο κοινοπρακτικό σχήμα προκύπτει από τον
προϋπολογισμό της κατηγορίας για την οποία αυτή συμμετέχει και δεν είναι απαραίτητο να
αναγράφεται. Κατηγορία εργασιών με ποσοστό κάτω του 10% του προϋπολογισμού του
έργου (χωρίς αναθεώρηση και Φ.Π.Α.), εφόσον δεν καλείται στη δημοπρασία, αθροίζεται
στον προϋπολογισμό της μεγαλύτερης κατηγορίας. 
στ. Κοινοπραξίες εργοληπτικών επιχειρήσεων εγγεγραμμένες με τις προϋποθέσεις της
παρ. 10 του άρθρου 16 του Ν. 3669/08 (ΚΔΕ) (αναβάθμιση ορίου λόγω κοινοπραξίας).

  

Για τη συμμετοχή στο διαγωνισμό απαιτείται η κατάθεση εγγυητικής επιστολής ύψους 
14.575,00 €
που θα απευθύνεται προς τη ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ
ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ και ισχύος τουλάχιστον 7μηνών, μετά την ημέρα διεξαγωγής του διαγωνισμού.
Ο χρόνος ισχύος των προσφορών είναι 6 μήνες.
Το έργο συγχρηματοδοτείται από το  Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)
στο πλαίσιο του ΠΕΠ Κρήτης και Νήσων Αιγαίου 2007 - 2013 και από ιδίους πόρους της
ΔΕΥΑ Μαλεβιζίου. 
 Προκαταβολή δεν θα χορηγηθεί.
Το αποτέλεσμα της δημοπρασίας θα εγκριθεί από το Δ.Σ. της Δ.Ε.Υ.Α. Mαλεβιζίου.

  ΓΑΖΙ       8- 07- 2011
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ & ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Δ.Ε.Υ.Α. ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ    

    

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΑΜΟΥΛΑΚΗΣ

  

Σχετικά αρχεία :

  

Τεύχη Διαγωνισμού

 2 / 3

images/ArticleImages/Grafeio_Typou/Deltia_Typou/2011/2011_07_19_apoxeteysh_fodele/2011_07_19_apoxeteysh_fodele.zip


ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ "ΔΙΚΤΥΟ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΦΟΔΕΛΕ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΓΑΖΙΟΥ ΜΕ ΣΗΠΤΙΚΗ ΔΕΞΑΜΕΝΗ ΚΑΙ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΟ"

  

 

 3 / 3


